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Varausten määrä kaksinkertaistunut Blue Village –lomakyliin 
Täyden palvelun lomakylien suosio kasvanut
Suomalaiset haluavat lomamatkallaan entistä laadukkaampia
hotellipalveluja. Fritidsresorin Blue Village –lomakylien siirryttyä
Finnmatkoille on varausten määrä kaksinkertaistunut viime vuoteen
verrattuna. Blue Village –lomakyliä on talvella Gran Canarialla,
Lanzarotella, Egyptissä ja Thaimaan Pakarangissa sekä kesäkaudella
Kyproksella, Turkissa ja Mallorcalla.

Talvilomia varataan nyt vilkkaasti. Finnmatkojen perheille suunnitelluissa Blue
Village –lomakylissä ja Blue Star –hotelleissa on varausten määrä
kaksinkertaistunut viime vuoteen verrattuna. ”Siirrettyämme Fritidsresorin
suosituimmat hotellit ja kohteet Finnmatkoille olemme selvästi tavoittaneet
suuremman asiakasryhmän, jolla on tarvetta Blue Village –tyyppisille tuotteille”,
perustelee Finnmatkojen toimitusjohtaja Riitta Vermas.

”Paras merkki hotellin tasosta ovat asiakkaat, jotka palaavat yhä uudestaan
lomalle samaan hotelliin. Hotelliuskollisten matkustajiemme määrä on Blue
Villageissa huomattavasti muita hotelleja korkeampi", lisää Vermas. 

Perheiden kannattaa varata lomapaikat ajoissa
Parhaimmat huoneistot ja hotellit varataan ajoissa. ”Perheiden kannattaa nyt
hyödyntää viimeiset nopean varaajan edut. Syys-, joulu-, ja hiihtolomalähdöt
ovat kaikista suosituimpia”, sanoo Riitta Vermas. 

Lomailua lasten ehdoilla
Blue Village –lomakylät on suunniteltu lapsiperheiden lomatarpeita ajatellen.
Lomakylät sijaitsevat aina hyvän rannan välittömässä läheisyydessä ja
asumisen taso on korkealaatuista. Huoneistohotelleissa on esimerkiksi
mikroaaltouunit ja varustustaso kokonaisuudessaan on normaalia
huomattavasti parempi. Asiakaspalautteiden mukaan Blue Village –lomakylissä
on helppoa ja turvallista viettää lomaa – kaikki on käden ulottuvilla. 

Aktiviteettejä järjestetään kaikenikäisille ja lapsille voi varata paikan
lastenkerhossa jo etukäteen. Omaa rauhaa haluaville löytyy myös tilaa ja
mahdollisuus rentoutumiseen. Ravintolavaihtoehtoja on useampi ja
ruokalistoissa on huomioitu myös perheen pienimmät. 

Blue Village –lomakylissä noudatetaan WWF:n suosittelemaa hotellien
ympäristöohjelmaa. 

Oy Finnmatkat Ab on osa maailman suurinta World of TUI –matkailumaailmaa, jonka omistaja
on saksalainen TUI AG. ”World of TUI” –kattonimen alla matkustaa yli 22 miljoonaa lomailijaa
vuosittain ja ryhmällä on n. 37 % markkinaosuus Euroopassa. 

Lisätiedot: viestintäpäällikkö Anu-Eveliina Mattila puh. (09) 6166 1125 tai 050 555 6183 ja
toimitusjohtaja Riitta Vermas puh. (09) 6166 1599 tai 050 303 8190. 


